Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Мансуровская основная общеобразовательная школа»

Советского района Курской области

ПРИКАЗ

от 10.09.2024 года                                                                              №2- 140
О создании комиссии по осуществлению закупок

 В целях организации деятельности  МКОУ «Мансуровская основная

общеобразовательная школа» Советского района Курской области при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для собственных нужд, за исключением

осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), в

соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд"                           приказываю:

1. Создать комиссию по осуществлению закупок в следующем составе:

- председатель комиссии: учитель технологии, Авдеева Наталья Николаевна;

- члены комиссии: директор школы,   Воскобоева Людмила Степановна ;

начальник отдела по муниципальным закупкам МКУ «Центр бюджетного учета»

Советского района, Руденская Надежда Александровна (по согласованию).

2. На период отсутствия председателя комиссии его обязанности возлагаются на.

директора школы,   Воскобоева Людмила Степановна

3. Комиссии по осуществлению закупок в своей деятельности руководствоваться

требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд", иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд, локальными

актами организации в области закупок товаров, работ, услуг для государственных и

муниципальных нужд, а также утвержденным Положением.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                      Л.С.Воскобоева

С приказом ознакомлены:

 Учитель                                                                                     Н.Н. Авдеева

Начальник отдела по муниципальным закупкам

МКУ «Центр бюджетного учета»

Советского района                                _______________                                   Н.А. Руденская

https://internet.garant.ru/#/document/70353464/entry/39
https://internet.garant.ru/#/document/70353464/entry/0
https://internet.garant.ru/#/document/55726147/entry/0

		2024-09-16T11:05:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАНСУРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"  СОВЕТСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ